
WOA/260-01/18 – usługi kurierskie 2018 

TABLICA OGŁOSZEŃ 

Strona 1 z 2 

 

 

 

Ogłoszenie nr 500045922-N-2018 z dnia 02-03-2018 r.  

Kraków: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 522653-N-2018  

Data: 23/02/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie, Krajowy numer identyfikacyjny 

35162139700000, ul. Os. Szkolne  37, 31978   Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska, 

tel. 12 68 32 101,102, e-mail stanislaw.mistal@oke.krakow.pl, oke@oke.krakow.pl, faks 12 

68 32 100.  

Adres strony internetowej (url): www.oke.krakow.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: II.1  

W ogłoszeniu jest: Świadczenie usług kurierskich na rzecz OKE w Krakowie w roku 

2018/2019  

W ogłoszeniu powinno być: Świadczenie usług kurierskich na rzecz OKE w Krakowie w 

roku 2018  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: II.4  

W ogłoszeniu jest: kg Przesyłki odbierane i doręczane będą pomiędzy siedzibą 

Zamawiającego i zorganizowanymi przez niego Punktami Odbioru Prac – POP (w ilości do 

ok. 67), Ośrodkami Koordynacji Oceniania – OKO (w ilości ponad 200 OKO) i innymi 

placówkami na wskazanym obszarze, w ramach planowanych 9 akcji związanych z 

przeprowadzanymi egzaminami, przez 12- miesięczny okres obowiązywania umowy.  

W ogłoszeniu powinno być: kg Przesyłki odbierane i doręczane będą pomiędzy siedzibą 

Zamawiającego i zorganizowanymi przez niego Punktami Odbioru Prac – POP (w ilości do 

ok. 67), Ośrodkami Koordynacji Oceniania – OKO (w ilości ponad 200 OKO) i innymi 

placówkami na wskazanym obszarze, w ramach planowanych 9 akcji związanych z 

przeprowadzanymi egzaminami, przez okres obowiązywania umowy.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: II.7  

W ogłoszeniu jest: powtórzenie zamówień na świadczenie usług kurierskich o wartości do 

10% wartości szacunkowej zamówienia w przypadku zrealizowania wartości zamówienia 

podstawowego przed upływem 12 miesięcy  

W ogłoszeniu powinno być: powtórzenie zamówień na świadczenie usług kurierskich o 

wartości do 10% wartości szacunkowej zamówienia w przypadku zrealizowania wartości 

zamówienia podstawowego przed upływem 10 miesięcy  

 



WOA/260-01/18 – usługi kurierskie 2018 

TABLICA OGŁOSZEŃ 

Strona 2 z 2 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: II.8  

W ogłoszeniu jest: Okres w miesiącach 12  

W ogłoszeniu powinno być: Data rozpoczęcia Data zakończenia 14-03-2018 31-12-2018  

  
 

 

 


